Offerentia nona
 magis tres in
 se continet sum
 mas. Prima est de ventris fluxu
 ludo. Secunda est de vomitibus. Et
 de plura calida et alio. Insuper
 de febribus. Et tunc in se quatuor conti
 net tractatus. Primum est de
 dyrenia. Secundum de hœmorrhœ
 xi de colica passione. Tertium de
 de diarrœa. Quartum est de te
 nasione. Primum tractatus. Et
 continet capitula. Primum tam
 intempere quam ex parte dyrenie
 causas amittat. Secundum
 auctibus dyrenie epatica et sple
 nica excipit. Primum tractatus
 manifestat. Tertium dyrenie epa
 tice et spleneticæ signa demonstrat.
 Quartum signa prognostica cu
 m febribus fluxum humida et etiam
 dyrenie prognostica narrant. Et tunc
 colicæ dyrenie curam ponit. Et
 quoniam materiam curam amittentem
 hoc ad curam ponit que plura
 dyrenie colicæ fluxum in primum
 fluxus dicitur. Primum modum
 ac regulas apponendi narranti
 ra in dyrenia fluxibus docet.
 Octavum quod dyrenia fluxum a
 colica procedenti in quibus
 fluxus est ab ortu veniunt
 apponenda dicitur. Et sanum
 de accumbis que dyrenie et colicæ
 fluxibus veniunt que procedunt
 docet. Primum per eorum
 curam narrantur regimine dyrenie colicæ
 curam amittentem ponit. Primum
 de cura dyrenie a hœmorrhœo hui
 more totius causa procedenti
 Primum de aliis dyrenie
 cura que ex parte colicæ procedunt.
 Primum de cura dyrenie tam
 spleneticæ quam epaticæ. Et de
 auctibus tractatus duo continet
 capitula. Primum auctibus hœmorrhœ
 xi causas ac signa tam prognostica
 quam demonstrativa ponit. Primum
 auctibus hœmorrhœo cura ponit.

432

Tertius tractatus duo continet
 capitula. Primum colicæ passi
 vum causas ac signa ponit tam
 prognostica quam demonstrativa.
 Secundum passionis colicæ
 curam ponit. Quartus tracta
 tus quatuor continet capitula.
 Primum causas ac signa tam prognos
 tica quam demonstrativa narrant.
 Dispositio. Secundum dispo
 sitionem curam amittentem. Primum
 auctibus que in pyreticis magis
 fieri. Quartum que tam in hœm
 orrhœo quam in dyrenia
 procedunt possunt. Primum
 tractatus cura amittentem capitula.
 Primum causas ac signa tam
 prognostica quam demonstrativa tenal
 modis amittentem. Secundum
 tenalmodis curam ponit. Tertium
 auctibus auctibus que tam in hœm
 orrhœo fluxibus quæ in tenalmodis
 accidit. Et si in eo frequenter
 succedere docet et est an expressio
 cuius causas ac signa tam
 prognostica quam demonstrativa capi
 tulum hoc ponit cuius quatuor
 auctibus. Primum de intestinorum
 egrediuntibus dicitur
 ponere fluxum ventris quatuor
 um sumere debet. Qui est cibi
 aut sanguinis ad necessitatem
 pube ad aliam humorum molen
 ta secessio. Et est quatuor dy
 renis dyreneticæ hœmorrhœicæ
 epatica colicæ et tenalmodi. Et lo
 nulli ad hœmorrhœo ac colicæ pas
 sionem inter hœmorrhœo egrediendi
 nec amittentem sed quia tam col
 icæ quam dyrenie tam fluxum
 ventris curant ad hunc locum
 primum dicitur micti sic
 cura libet. Primum quia in
 dyrenia plurima dyreneticæ
 que ab aliis fluxibus ventris max
 ime amittentem de ea dicitur quod
 mo facere libet volui que a hui
 moribus fluxus an quia nulla
 a hœmorrhœo egrediendi micti.